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İİİLLLGGGİİİLLLİİİ   :::  SAYIN GENEL MÜDÜR, İHRAÇCILAR, ARACI KURULUŞLAR VE SERMAYE PİYASALARI              
.         YÖNETİCİLERİ 
 

 Sermaye Piyasası Kurulu 16.06.2005 tarihli toplantısında, yatırım fonu katılma 

belgelerinin kaydileştirilmesine ilişkin olarak;  

1- Tüm yatırım fonu kurucularının en az bir fonunun katılma belgelerinin 27.6.2005–

1.8.2005 tarihleri arasında kaydileştirilmesine yönelik çalışmaların başlatılmasına,  

2- Kaydileştirilecek fonların, altyapı ve bağlantı koşullarını etkilemeyecek şekilde B Tipi 

Likit fonlar dışında ve günlük olarak yüksek hacimli alım satıma konu olmayan fonlardan 

oluşmasına, söz konusu fonların fon kurucularından gelebilecek görüş ve talepler de 

dikkate alınarak Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) tarafından tespit edilmesine,  

3- 27.6.2005-1.8.2005 tarihleri arasında kaydileştirilen fonlar dışında kalan fonların 

Kurulumuzun 15.10.2004 tarih ve 42/1326 sayılı kararı uyarınca 31.10.2005 tarihine kadar 

kaydileştirilmesine,  

4- MKK tarafından Merkezi Kaydi Sistemine sorunsuz şekilde entegre olduğu bildirilen fon 

kurucularının, kaydileştirilen yatırım fonlarının ihraç edecekleri katılma belgelerinin ve 

kaydileştirme tarihinden sonra kurdukları yatırım fonlarının katılma belgelerinin fiziki senet 

basılmadan kaydi olarak izlenmesine,  

 karar verilmiş olup, bu çerçevede 15.06.2005 tarih ve 16 sayılı Genel Mektubumuz ile 

Sermaye Piyasası Kurulu’na önerildiği belirtilen katılma belgelerinin kaydileştirilmesine ilişkin 

takvim ekteki şekliyle uygulamaya konulacaktır. 

 Yukarıda belirtilen çerçevede sözkonusu takviminin sağlıklı bir şekilde uygulanmasını 

teminen, Fon Kurucularının (15) no’lu genel mektubumuzda öngörülen şekilde üyelik 

işlemlerini sonuçlandırmak için Kuruluşumuza başvurmaları ve kaydi sisteme geçiş için 

hazırlıklarını ivedilikle tamamlamaları önem arz etmekte olup, sürece ilişkin  sorular aşağıda 

yer alan adres, iletişim numaraları ve e-posta adresine iletilebilir.  

 

 



 

 Bilgi edinilmesi ve geregini rica ederiz. 

   Saygılarımızla, 

 

 MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

 

 

Remzi ÖZBAY           Dr. Yakup ERGİNCAN 

Genel Müdür           Genel Müdür Yrd. 

Yönetim Kurulu Üyesi 
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